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НАСТАВНИК
	
ПРЕДМЕТ
	ИДИВИДУАЛНИ СРЕДБИ

	
	
	ДЕН
	ЧАС

	ИВАНА МАКАЛОСКИ
	Англиски јазик
	ЧЕТВРТОК
	2


	ИРЕНА КИРОСКА
	Одделенска настава
	ЧЕТВРТОК
	4


	МАРИНА РУНЕСКА
	Одделенска настава
	ЧЕТВРТОК
	3


	ЈАСМИНА ИВАНОСКА
	Одделенска настава
	ПЕТОК
	3


	ВАСЕ  ХРИСТОСКА
	Одделенска настава
	СРЕДА
	3
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